
t",... FAKULTA EK O or. C'{A
li'" ZMAOOCES>(É

UNivERZITY
FAKULTA EKONOMICKÁ

KGEV PLU.JI

nODNOCENÍ BAKALÁI'íSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Akademický rok 2015/2016

Lenka Trojáková

Ekonomická a regionální geografie

Destinační loga pro krajinný markcting západní Šumavy a
Bavorského lesa

Hodnotitcl- oponent:

Pracoviště oponenta:

doe. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.

ZČU - I<'EK, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nclze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou. úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

avrhuji práci klasi fikovat klasifikačním stupněm: I

Stručné zdůvodnční navrhovaného klasifikačního stupněr'

1 2 3 4 N0DDDD00000D0DDD000000DDDD0DDDDD0DDD0DDDD0DDDD000000DDDD00000000000DDDD0DDDD
výbornč

Bakalářská práce sc zabývá v rámci geografie relativně novým tématem. Autorka věnovala velké úsilí
získání potřebných empirických dat (dotazníková šetření v českém a německém jazyce). Připomínky
mám k teoretickému rozboru problematiky, kde postrádám odkaz na literaturu zabývající se značkami
a jejich tvorbou. Jinak hodnotím bakalářskou práci jako kvalitně zpracovanou a přínosnou.



FAKULTA EKONOMICKA
~ zÁPAOoteSKÉ

UNIVERZITY
V PLzr~1

FAKULTA EKONOMiCKÁ
KGE

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběr'

Co tvoří značku regionu?
Co by se mělo udělat o upevnění pozice značky "Šumava"?

V Plzni, dne 24.5.2016

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


